УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗот 25.03.2022 № 470

О направлении экспертов предметной комиссии по обществознанию
государственной экзаменационной комиссии Московской области для проверки

работ тренировочного тестирования выпускников 2022 года экзамена по
обществознанию

В соответствии с письмом организационно-методического отдела педагогического
сопровождения государственной итоговой аттестации выпускников РЦОИ
Московской области от 25.02.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 26 марта 2022г. в 10.00 в РЦОИ Московской области (г.Мытищи,
Индустриальная ул., д.13) экспертов ЕГЭ на проверку работ тренировочного
тестирования выпускников 2022 года экзамена по обществознанию:
1.1. Демяненко Людмилу Григорьевну, учителя обществознания МБОУ

Одинцовской СОШ №3;
1.2. Захарову Ольгу Михайловну, учителя обществознания МБОУ Одинцовской

СОШ №12.
2. Направить 26 марта 2022г. в 10.00 в РЦОИ Московской области (г.Мытищи,
Индустриальная ул., д. 13) эксперта ОГЭ на проверку работ тренировочного
тестирования выпускников 2022 года экзамена по обществознанию:
2.1. Карпенко Майю Викторовну, учителя обществознания МБОУ Часцовской

СОШ.
3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку
экспертов предметной комиссии ЕГЭ и ОГЭ по обществознанию на проверку работ
тренировочного тестирования.
4. МКУ «Централизованная бухгалтерия» (Грызунова И.В.) произвести оплату
маршрутных листов, направляемых экспертов предметных комиссий ЕГЭ, ОГЭ
муниципальных учреждений по их предъявлении.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева